DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LINGUAGEM DOS GAMES NA
EDUCAÇÃO EM SAÚDE de autoria de CLAUDIA NIEDES DA SILVA SOUSA, MÁRCIA
ADELINO DA SILVA DIAS, foi publicado nos Anais do IV Congresso de Estudos da
Complexidade e VI Abril Indígena referente ao ISBN 978-65-5222-000-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81793

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81793